Andrei reprezentant ai ofertantului SRL B.I.C.E. - INVEST - Europa ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm Pavarea trotuarelor 

pietonale str. Ion Creangă 45/1, sectorul Buiucani, mun. Chișinău, pentru suma fără TVA de 

249419,35 (doua sute patruzeci si noua mii patru sute nouasprezece, 35) lei, la care se adaugă taxa pe 

valoarea adăugată în cuantum de 49883,87 (patruzeci si noua mii opt sute optzeci si trei, 87) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexate în 30 (treizeci) zile din momentul înregistrării contractului-semnării ordinului